
RADA OBČANSKÉ JEDNOTY

TISKOVÉ PROHLÁŠENÍ - 21.2.2021

1) Dne  20.2.2021  ve  večerních  hodinách  a  po  předchozích  jednání byla  uzavřena
dohoda o spolupráci s Občanskou neposlušností a Lenkou Tarabovou.

2) V rámci několika pravidelných sobotních schůzek Referenda ČSR byly projednávány
některé zásadní kroky v občanském odporu proti covid-fašismu. Výsledkem je další
posun v občanském odporu Občanské jednoty a vytvoření Prozatímních občanských
orgánů (Občanského parlamentu, Občanské Vlády, Občanského prozatímního zákona a
Občanského nejvyššího soudu a dalších).

3) Úkolem Prozatímních orgánů je nahradit stávající orgány státní moci, které selhaly a
spáchaly vlastizradu, sabotáže a další protistátní činy proti  ČR, porušily podvodně
Ústavu ČR a práva občanů.

Za tímto účelem byly stanoveny konkrétní kroky:

1) rozšíření rady  Občanské jednoty  o  Lenku  Tarabovou  (Občanská neposlušnost)  a
Ilonu Šulcovou (Nesahejte nám na děti)

2) Lenka Tarabová bude navržena a přijata do předsednictva Referenda ČSR
3) Občanská Rada bude každý týden pravidelně informovat o dalším postupu.

Covid-fašismus je útok na každého z nás, na Českou republiku, Je třeba chránit svou
zemi, svá práva a svobody, své rodiny, své děti a vnoučata, své životy. Kdo tomu

nerozumí nebo nechce rozumět, tomu není pomoci, ať nepřekáží.

Vědět co chceme ! Plán postupu ! Realizace !  Není čas !


	TISKOVÉ PROHLÁŠENÍ - 21.2.2021
	1) Dne 20.2.2021 ve večerních hodinách a po předchozích jednání byla uzavřena dohoda o spolupráci s Občanskou neposlušností a Lenkou Tarabovou.
	2) V rámci několika pravidelných sobotních schůzek Referenda ČSR byly projednávány některé zásadní kroky v občanském odporu proti covid-fašismu. Výsledkem je další posun v občanském odporu Občanské jednoty a vytvoření Prozatímních občanských orgánů (Občanského parlamentu, Občanské Vlády, Občanského prozatímního zákona a Občanského nejvyššího soudu a dalších).
	3) Úkolem Prozatímních orgánů je nahradit stávající orgány státní moci, které selhaly a spáchaly vlastizradu, sabotáže a další protistátní činy proti ČR, porušily podvodně Ústavu ČR a práva občanů.

